
Neděle 20. ledna 2019 
v 15:00 hod. 

 

 
Podrobnosti o programu, rezervace předplatného a vstupenek na představení najdete na www.boleradice-divadlo.cz 
Předprodej vstupenek v pokladně divadla vždy v pátek od 18 -19 hod. a hodinu před každým představením.  
Telefon do divadla 723 666 153 pouze v době předprodeje.                         Vydáno: 14.1.2019 

                            Změna programu vyhrazena 
 

  

 

Divadelní soubor Eduarda Vojana Brněnec 

Technická pohádka  
aneb Jak si postavit auto 

 
 

Podle knihy Martina Sodomky napsala Magdalena Dvořáková a Marcela Švecová Dva kamarádi, krysák Arny a vrabčák Zíla, se rozhodnou, že si postaví auto. Získají důležitého spojence, žabáka Kristiána, který má možnost obstarat vše potřebné a práce může zvesela začít.  Naši hrdinové nejsou žádní svatouškové a nepatří ani mezi hvězdy zvířecí říše. Bydlí na okraji města mezi starými ohradami, autodílnou a velkou skládkou. V tomto světě jim bystrá hlava a ostrý jazyk rozhodně nejsou na škodu. Během příběhu, kde Arny s kamarády musí při stavbě auta překonávat tisíce nečekaných překážek, se divák dozví, jak je sestrojen a jak funguje automobil.  
Režie Magdalena Dvořáková 
Text a melodie písní: Pavla Boučková 
Hudební aranže: Bohumil Kysílko 
Hrají: Dušan Blažka, Karel Adámek, Jaroslav Pavelka a další 
 


